
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 pielikums  

Balvu novada domes 

 2024.gada 27.jūnija lēmumam  

(sēdes protokols Nr.11, 25.§) 

 Balvu novada pašvaldības ceļu un ielu atjaunošanas prioritāšu izpildes 

uzsākšanas laika grafiks  

 

Ceļa/ielas  

nosaukums Veicamie darbi 

Ceļa/ielas 

garums km 

2024.gads 

Baltinavas 

pagasts 

Jaunā iela 

Ūdens atvades 

sakārtošana, ceļa 

pamatnes stiprināšana, 

divkārtu virsmas 

apstrāde. 

0,00-0,100; 

0,578-0,721 

Baltinavas 

pagasts 

Tirgus iela 

Ūdens atvades 

sakārtošana, ceļa 

pamatnes stiprināšana, 

divkārtu virsmas 

apstrāde. 

0,136-0,197; 

0,249-0,376 

Rugāju 

pagasts 

Rugāji-Tikaiņi Ūdens atvades 

sakārtošana.  

0,974-7,811 

2025.gads 

Balvu pilsēta 

Bērzpils iela 

Asfalta seguma virskārtas 

atjaunošana, inženiertīklu 

izbūve 0,00-0,450 

Balvu pilsēta 

Daugavpils iela 

Asfalta seguma virskārtas 

atjaunošana 0,00-0,824 

Balvu pilsēta 

Brīvības iela  

Asfalta seguma virskārtas 

atjaunošana, inženiertīklu 

izbūve 2,4-3,07 

Balvu pilsēta 

Baznīcas iela  

Asfalta seguma virskārtas 

atjaunošana, inženiertīklu 

izbūve 0,00-0,180 

Balvu pilsēta 

Lauku iela 

Pārbūve ar asfalta 

seguma ieklāšanu, 

inženiertīklu izbūve 0,41-1,061 

Briežuciema 

pagasts 

Briežuciems-

Baltinava  

Ūdens atvades 

sakārtošana, ceļa 

pamatnes stiprināšana, 

divkārtu virsmas 

apstrāde. 0,00 – 3,21 

Baltinavas 

pagasts 

Dārza iela 

Ūdens atvades 

sakārtošana, ceļa 

pamatnes stiprināšana, 

divkārtu virsmas 

apstrāde. 0,249-0,376 

http://balvi.lv/dokumenti/2009/14.18.doc
http://balvi.lv/dokumenti/2009/14.18.doc


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kubulu 

pagasts 

Stacija-Celmene 

Ūdens atvades 

sakārtošana, ceļa 

pamatnes stiprināšana, 

divkārtu virsmas 

apstrāde. 0,00-2,92 

Žīguru 

pagasts Skolas iela 

Divkārtu virsmas 

apstrāde 0,00-0,9 

2026.-2027. gads 

Balvu pilsēta 

Partizānu iela  

Asfalta seguma virskārtas 

atjaunošana, inženiertīklu 

izbūve 0,438-1,426 

Balvu pilsēta 

Brīvības iela  

Asfalta seguma virskārtas 

atjaunošana, inženiertīklu 

izbūve 3,07-3,733 

Bērzkalnes 

pagasts 

Balvi-Verpuļeva-

Elkšņeva-Mūrava 

Ūdens atvades 

sakārtošana, ceļa 

pamatnes stiprināšana, 

divkārtu virsmas 

apstrāde. 1,9-4,4 

Bērzpils 

pagasts 
Līvānu 1.šķērsiela 

Asfalta seguma virskārtas 

atjaunošana 
0,00-0,264 

Bērzpils 

pagasts 
Līvānu 2.šķērsiela 

Asfalta seguma virskārtas 

atjaunošana 
0,00-0,141 

Krišjāņu 

pagasts 

Krišjāņi-Krampiņas-

Runcene-Krišjāņi 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-13,414 

Medņevas 

pagasts 

Semenova-Viduči –

Slotukalns 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 1,7-7,75 

Lazdukalna 

pagasts 

Benislava – Blāzma 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-7,624 

Lazdulejas 

pagasts 

Šumkova – Priedes 

Ūdens atvades 

sakārtošana, ceļa 

pamatnes stiprināšana, 

divkārtu virsmas 

apstrāde. 0,00-0,727 

Rugāju 

pagasts Rugāji-Tikaiņi 

Ceļa pamatnes 

stiprināšana 0,974-7,811 

Rugāju 

pagasts 

Daudzenes 

dzirnavas-Baldones 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

0,00- 2,923 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 

Tilžas pagasts 

Tilžas kapi-Meteņi 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-1,25 

Tilžas pagasts 

Plēsums – Toki –

Keiba -Tilža 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-8,3 

Vecumu 

pagasts 

Vecumi-Robežnieki-

Kozīne 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-11,6 

Šķilbēnu 

pagasts 

Lejastači – Fabriki 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 1,8-3,24 

Žīguru 

pagasts 

Rūpniecības iela  

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-0,5 

Kubulu 

pagasts 

Steķintava-Pērkoni 

Ūdens atvades 

sakārtošana, ceļa 

pamatnes stiprināšana, 

divkārtu virsmas 

apstrāde. 0,00-5,658 

Kupravas 

pagasts 

Rūpnīcas iela 

Asfalta seguma virskārtas 

atjaunošana (gar pagasta 

pārvaldi) 1,93-2,18 

Susāju pagasts 

Klāni-Gruzdova-

Plešava 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-8,19 

Vectilžas 

pagasts 

Garā iela 

0,00-0,148 Ūdens 

atvades sakārtošana, ceļa 

pamatnes stiprināšana 

0,149-0,468 Ūdens 

atvades sakārtošana, ceļa 

pamatnes stiprināšana, 

divkārtu virsmas 

apstrāde. 

0,0-0,468 

 

Vīksnas 

pagasts Jaunā iela 

Asfalta seguma virskārtas 

atjaunošana 0,00-0,412 0,00-1,393 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

km. Ūdens atvades 

sakārtošana, ceļa 

pamatnes stiprināšana, 

divkārtu virsmas apstrād 

0,413-1,393 km. 

Viļakas 

pilsēta 

Lazdu iela 

Ūdens atvades 

sakārtošana, ceļa 

pamatnes stiprināšana, 

divkārtu virsmas 

apstrāde. 0,00-0,173 

Viļakas 

pilsēta 

Dzirnavu iela 

Ūdens atvades 

sakārtošana, ceļa 

pamatnes stiprināšana, 

divkārtu virsmas 

apstrāde. 0,00-0,178 

Balvu pagasts 

Naudaskalns-

Ozolsala 

Ūdens atvades 

sakārtošana, ceļa 

pamatnes stiprināšana, 

divkārtu virsmas 

apstrāde. 0,00-1,3 

2027.-2029. gads 

Baltinavas 

pagasts 

Viļumi-Breksīne 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00 – 2,95 

Balvu pagasts 

Naudaskalns-

Silamala  

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-7,0 

Bērzkalnes 

pagasts 

Liepu iela 

Ūdens atvades 

sakārtošana, apakšzemes 

komunikāciju pārbūve, 

ceļa pamatnes 

stiprināšana, divkārtu 

virsmas apstrāde. 0,00-0,320 

Bērzpils 

pagasts 

Līdumnieki-Zosuli 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 

0,00-3,785 

Briežuciema 

pagasts 

Apkārtiela 

Ūdens atvades 

sakārtošana, ceļa 

pamatnes stiprināšana, 

divkārtu virsmas 

apstrāde. 0,084-0,470 

Briežuciema 

pagasts 

Pasta iela 

Ūdens atvades 

sakārtošana, ceļa 

pamatnes stiprināšana, 0,00-0,105 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

divkārtu virsmas 

apstrāde. 

Kubulu 

pagasts 

Gobusala-Guznava 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,37-5,1 

Rugāju 

pagasts Rugāji-Tikaiņi 

Divkārtu virsmas 

apstrāde. 0,974-7,811 

Rugāju 

pagasts 

Zeltiņi – Ilganči – 

Medņi 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 

0,00-10,680 

Susāju pagasts 

Viļaka-Tepenīca-

Gruzdova 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-5,34 

Vectilžas 

pagasts 

Sudarbe – Grūznis 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-5,195 

Šķilbēnu 

pagasts 

Upīte - Ivanovka – 

Borisova 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 1,0-2,42 

Vīksnas 

pagasts 

Ukraina – Kačupe 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-4,032 

Žīguru 

pagasts 

Upes iela 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-0,5 

2028.-2030. gads 

Bērzkalnes 

pagsts 

Rubeņi-Leišavnieki 

Ūdens atvades 

sakārtošana, ceļa 

pamatnes stiprināšana, 

divkārtu virsmas 

apstrāde. 0,00-0,57 

Krišjāņu 

pagasts 

Žogi-Saikavi 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-0,87 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kupravas 

pagasts Celtnieku iela 

Ūdens atvades 

sakārtošana 0,00-0,46 

Lazdulejas 

pagasts 

Egļuciems – Petrovka 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,352-2,365 

Medņevas 

pagasts 

Janapole-Bronti-

Tereškova 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-7,08 

Šķilbēnu 

pagasts 

Draudzības iela 

(Šķilbanos) 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-0,320 

Žīguru 

pagasts 

Stārķu iela 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-0,4 

2029.-2031. gads 

Balvu pagasts 

Balvi-Reči 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-5,5 

Balvu pagasts 

Mežniecības ceļš 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, jauna 

asfalta seguma izbūve. 0,00-0,11 

Bērzpils 

pagasts 

Silamuiža- Dārza iela 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 

0,00-1,7 

Kubulu 

pagasts 

Sita-Briedīši 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-6,216 

Lazdukalna 

pagasts Rūbāni – Fabriki 

 

 

 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00 – 2,850 

Lazdukalna 

pagasts 

Gariesili - Drudži  

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 0,00-3,470 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 

Susāju pagasts 

Egļava-Mežniecība 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-1,45 

Škilbēnu 

pagasts 

Šķilbani - Ančipova - 

Lotuši - Baltinavas 

pag.robeža 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,5-9,0 

Tilžas pagasts 

Pakalnieši-Sīviņš 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-4,073 

Vectilžas 

pagasts 

Pārupes iela 

Ūdens atvades 

sakārtošana, ceļa 

pamatnes stiprināšana, 

divkārtu virsmas 

apstrāde. 0,00-0,201 

Vectilžas 

pagasts 

Krutova - Lutenānu 

kapi 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-0,358 

2030.-2032. gads 

Baltinavas 

pagasts 

Vasilišķi-Svātūne-

Jorzova  

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-1,9 

Bērzkalnes 

pagasts 

Bērzkalne-Ploskena 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-3,4 

Briežuciema 

pagasts 

Kvašņeva-Abriņas-

Begunova 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-1,80 

Krišjāņu 

pagasts 

Mežupe-z/s Madaras 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 

0,00-1,350 

 

Medņevas 

pagasts 

Janapole-Čudarīne –

Tereškova 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 0,00-2,07 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 

Rugāju 

pagasts 

Kraukļeva-Čušļi Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 

0,00- 4,36 

Susāju pagasts 

Svilpova-Muzejs 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-2,11 

Vīksnas 

pagasts 

Sprogas – Oknupe – 

Pokuļeva 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve, tilta remonts. 2,00-6,341 

Vecumu 

pagasts 

Bļiņica-Žogova 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-2,5 

2031.-2033. gads 

Kupravas 

pagasts Gailova-Irikova  

Ūdens atvades 

sakārtošana 0,00-1,6 

Lazdukalna 

pagasts 

Kapūne – Klāni  

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-5,100 

Lazdulejas 

pagasts 

Ķīļi – Orlovas vārti 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-4,715 

Medņevas 

pagasts 

Bahmatova- Raču 

pietura 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-2,21 

Vecumu 

pagasts 

Žogova-Upmala-

Vecumi  

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-4,7 

Bērzpils 

pagasts Dārza ielas posms  

Ūdens atvades 

sakārtošana, ceļa 

pamatnes stiprināšana, 

0,00-0,55 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

divkārtu virsmas 

apstrāde. 

Tilžas pagasts 

Ūdrenes ceļš 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-2,152 

2032.-2034. gads 

Bērzkalnes 

pagasts 

Elkšņeva-Brieževa 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-2,294 

Krišjāņu 

pagasts Mežupe-Purviņas 

Ūdens atvades 

sakārtošana 0,00-2,41 

Kubulu 

pagasts 

Steķentava-Zači 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-0,5 

Lazdukalna 

pagasts 

Drudži – Golvari 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00 -2,800 

Medņevas 

pagasts 

Vīksnīne- Kļučniki 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-2,97 

Rugāju 

pagasts 

Medņi-Biškāni Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 

0,00-2,774 

Susāju pagasts 

Klāni-Kulpene 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-3,94 

Šķilbēnu 

pagasts 

Grohovas iela (Upītē) 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-0,28 

Tilžas pagasts 

Plēsums- Keiba 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-3,651 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vectilžas 

pagasts 

Tilts – Tilžas pagasts 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-0,41 

Vecumu 

pagasts 

Kozīne-Gubeņi 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-1,95 

Vīksnas 

pagasts 

Vīksna – 

Zaļmežnieki 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-5,052 

Vīksnas 

pagasts 

Sprogas – Sprogu 

ezers 

Ūdens atvades 

sakārtošana, pamatnes 

profila izveidošana, 

jaunas grants kārtas 

izbūve. 0,00-0,803 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 

 


